
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  17 січня 2023 року  № 6 

смт Великий Бичків 

Про встановлення мережі 

технічних засобів фіксації 

адміністративних правопорушень у 

сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху 

 

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху, зниження аварійності та 

тяжкості її наслідків на ділянках вулично-дорожньої мережі, враховуючи лист 

адвоката Лідії Ємчук вих.№ 28-12/22 від 28.12.2022р., лист  департаменту 

патрульної поліції від 21.10.2022 №  Є-11003/41/27/03-2022, відповідно до 

Закону України «Про дорожній рух», постанови Кабінету Міністрів України від 

10.11.2017 № 833 «Про функціонування системи фіксації адміністративних 

правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному 

режимі», керуючись ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великобичківської селищної 

ради: 

ВИРІШИВ: 

1. Забезпечити впровадження мережі стаціонарних технічних засобів (приладів 

контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у сфері забезпечення 

безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі за адресами: 

- смт Великий Бичків по вулиці 000000000000000000000000000 

- смт.Великий Бичків  по вулиці  00000000000000 

- смт Великий Бичків   по вулиці 000000000000000 

- смт Великий Бичків  по вулиці 00000000000000000000 

2. Погодити з відповідним уповноваженим органом Національної поліції 

України місце встановлення стаціонарного технічного засобу (приладу 

контролю). 

3. Виконавчому органу Великобичківської селищної ради, підприємствам, 

установам та організаціям сприяти впровадженню мережі стаціонарних 

технічних засобів (приладів контролю) для фіксації адміністративних 

правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному 

режимі. 

 

 



2. 

 

 

4. Забезпечити безпечну технічну експлуатацію та технічне обслуговування 

приладів контролю та супутньої інфраструктури відповідно до Правил пожежної 

безпеки в Україні, Правил технічної експлуатації електроустановок споживачів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника  

селищного голови Дмитра ШІМОНА. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                            Олег БУРСА 

 

 
 


